[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Четвертый созыв

Пятьдесят седьмое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 12.12.2013 г. № 212
        г.Троицк

О внесении изменений в Положение     об Управлении по капитальному строительству администрации города Троицка
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководст-вуясь Уставом города Троицка,
Собрание депутатов города Троицка  РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в Положение об Управлении по капитальному строительству администрации города Троицка, утвержденное решением Собрания депутатов города Троицка от 29.04.2011 года № 81 (приложение).

2. Управлению по капитальному строительству администрации города Троицка (Чистякова Анна Геннадьевна) зарегистрировать внесенные изменения в Положение об Управлении по капитальному строительству администрации города Троицка в установленном законом порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Собрания

депутатов города Троицка

                   В.В. Наренков

Приложение
к решению Собрания
депутатов города Троицка

от 12.12.2013г. № 212
Изменения

в Положение об Управлении по капитальному строительству

администрации города Троицка

Пункт 10 раздела 3 «Функции Управления по капитальному строительству» дополнить подпунктом 27.1 следующего содержания:

«27.1) осуществляет контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Троицкого городского округа;».

_1117865226.bin